Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №506

 с углубленным изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

от «01» сентября 2023 года №104/13

г. Санкт-Петербург

 О формировании наставнических пар (групп)

 В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации

Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в

Государственном бюджетном образовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 506 с углубленным изучением иностранных языков

Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденным приказом директора от «26»

октября 2022 г. №192/2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01.09.2023 г. по 30 августа 2024 г. наставнические пары:

Наставник Наставляемый

Густова Ольга Анатольевна Смирнова Ирина Владимировна

Павлова Ирина Владимировна

Панова Вера Валентиновна

Макарова Вера Алексеевна

Акентьева Татьяна Александровна Анисимова Дарья Геннадьевна

Яковлева Елена Анатольевна Решетова Юлия Владимировна

Васильева Людмила Ивановна Наволоцкая Арина Андреевна

Балакирева Светлана Петровна Бенько Алиса Алексеевна

Данилюк Татьяна Фёдоровна Господинов Виктор Дмитриевич

Яковенко Елена Яновна Кувшинова Анна Юрьевна

Савченко Елена Владимировна Маринич Анна Николаевна

Гурко Светлана Вениаминовна Калякулина Виктория Алексеевна

Кувшинова Анна Юрьевна Павлухина Татьяна Михайловна

Сабадаш Наталья Вячеславовна Черевкова Анастасия Сергеевна

Основание: согласие Смирновой И. В., Макаровой В. А., Анисимовой Д.Г. Решетовой Ю.

В., Наволоцкой А. А., Бенько А. А., Господинова В. Д., Кувшиновой А. Ю., Маринич А.

Н., Калякулиной В. А., Павлухиной Т. М., Черевковой А. С.

2. Ответственному лицу:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке дорожной карты;

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор И.И. Ярошенко

		2023-12-01T13:20:24+0300
	Ярошенко Ирина Ильинична